1 / 1

2022年度第 13回社会学部教授会議事録要旨

日  時：2023年 2月 14日（火）13時 15分～14時 30分

場  所：板橋校舎１号館１階 0102教室

専任教員現在数：20名

構成員：20名

出席数：19名

欠席数：１名

議  長：Ｒ.Ｇ.スチュワート

≪社会学部≫

■報告承認事項

教務委員長、担当教員より資料に基づき以下の報告がなされ、教授会はこれを承認した。

１．教務委員会からの報告について

1.来年度カリキュラムの科目担当者変更について

2.社会学演習Ⅰ・Ⅱ報告書について

3.来年度ガイダンス日程について

２．各種委員会からの報告について

①入試広報委員会

1.クロッシングについて

2.動画コンテストについて

②学会運営委員会

1.卒業研究発表会について

2.フレッシュマンセミナー優秀論文集について

■審議事項

学科主任、幹事、担当教員より標記の件について資料に基づき以下の説明がなされ、教授会はこれを承認

した。

１．入試判定について【共通テスト利用前期（前出願型・後出願型）・３教科】

２．学籍異動について

３．兼業について

４．教員の海外渡航について

５．内規の改定について

■その他

・前回教授会議題の「必修の演習科目に関する教育課程の改正を検討する委員会」について

・３月１日ワークショップ案内について

・懇親会について

・東松山ＰＣラウンジのアルバイトについて

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、14時 30分に閉会とした。

以 上